PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2022                                             г. Норильск                                                 №593
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 25.04.2022 № 239

В целях уточнения порядка организации и проведения процедуры внесения изменений в схему размещения нестационарных объектов общественного питания на территории муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок внесения изменений в схему размещения нестационарных объектов общественного питания на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 25.04.2022 № 239 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.7 Порядка исключить.
1.2. Пункты 3.8 - 3.15 Порядка считать пунктами 3.7 - 3.14 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев